
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kampinis šlifuoklis GWS, Tipas: 30-230PB

Užsakymo data

Užsakymo numeris 077153 30-230PB

GTIN 4059952609102

Produktų klasė 03C

Aprašymas

Modelis:
Galingas 230 mm kampinis šlifuoklis:
· galingas variklis su Constant-Electronic, švelnus paleidimas ir ribota paleidimo srovė.
· saugų darbą užtikrina Vibration-Control pagrindinė ir papildoma rankena, KickBack Stop

ir apsauga nuo pakartotinio paleidimo.
· sukama rankena optimaliam šlifavimui ir pjovimui.
· SDS greitojo užveržimo veržlė ir suklio fiksatorius.
Privalumai:
Mažiau prastovų dėl techninės priežiūros darbų
· dėl kompaktiško dizaino ir bešepetėlinio 2800 vatų variklio.
Patikima apsauga ir komfortas
· Stabdis.
· Atatrankos kontrolė.
· Iš naujo paleiskite apsaugą.
· Švelnus paleidimas.
· reguliuojamas apsauginis gaubtas be įrankių.
· Antivibracinė šoninė rankena.
LED indikatorius:
padeda vartotojui optimizuoti darbo metodą su LED ekranu.
Srovės kabelis:
4 metrų kabelis užtikrina komfortą statybvietėje.
Vibracijos slopinimo technologija:
Vibracijos slopinimo sistema užtikrina žemiausius vibracijos lygius produktų segmente ir leidžia
dirbti komfortiškai.
Apsauginis jungiklis:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
iškart išjungus jungiklį, įrankis išsijungia.
Tiekimo sudėtis:
Su apsauginiu gaubtu, papildoma rankena.
Su SDS greitojo užveržimo veržle.

Techninis aprašymas

Naudojama galia 2800 W

Laido ilgis 4 m

maksimali vibracija pagal EN 5 m/s2

Kickbackstop taip

Gamintojo pavadinimas GWS 30-230 PB

Plotis 334 mm

Nominalioji įtampa 230 V

Ilgis 524 mm

Ypatybė Stabdžių sistema

Ypatybė Apsauginis jungiklis PROtection

Maitinimas Maitinimo šaltinis

pakartotinio paleidimo fiksatorius taip

Saugos jungiklis taip

maksimalus pjovimo gylis 59 mm

minkštas paleidimas taip

Svoris 5,9 kg

Prijungimo sriegis M14

Aukštis 139 mm

maksimalus disko ⌀ 230 mm

maksimalus sūkių skaičius 6500 min-1

Produkto rūšis Kampinis šlifuoklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/2


